

Nordan Teknik ApS

Egealle 5

3450 Allerød

CVR-nr. 11826636

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Leila Joan Ruth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.04.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordan Teknik ApS
Egealle 5
3450 Allerød

CVR-nr.: 11826636
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Leila Joan Ruth
Pia Fischer-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og handle med værdipapirer samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (425) t.kr. mod et overskud sidste år på 853 t.kr.

I resultatet indgår realiserede kursgevinster på 45 t.kr. og urealiserede kursgevinster på 43 t.kr. vedrørende værdipapirer.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(58.968)	(57)
Bruttoresultat		(58.968)	(57)
Personaleomkostninger	1	(461.513)	(340)
Driftsresultat		(520.481)	(397)
Andre finansielle indtægter	2	99.333	1.254
Andre finansielle omkostninger	3	(4.217)	(5)
Resultat før skat		(425.365)	852
Skat af årets resultat		31	1
Årets resultat		(425.334)	853
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført resultat		(478.234)	801
		(425.334)	853

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	3.416	11
Tilgodehavende selskabsskat	49.291	169
Tilgodehavender	52.707	180
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.642.845	10.671
Værdipapirer og kapitalandele	10.642.845	10.671
Likvide beholdninger	6.098	317
Omsætningsaktiver	10.701.650	11.168
Aktiver	10.701.650	11.168

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		205.000	205
Overført overskud eller underskud		10.311.007	10.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>10.568.907</u>	<u>11.046</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.386	73
Anden gæld	4	65.171	49
Periodeafgrænsningsposter		<u>186</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.743</u>	<u>122</u>
Gældsforpligtelser		<u>132.743</u>	<u>122</u>
Passiver		<u>10.701.650</u>	<u>11.168</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	10.789.241	51.700	11.045.941
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(478.234)	52.900	(425.334)
Egenkapital ultimo	205.000	10.311.007	52.900	10.568.907

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	276.000	279
Pensioner	175.200	50
Andre omkostninger til social sikring	10.313	11
	461.513	340
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.185	286
Dagsværdireguleringer	88.148	968
	99.333	1.254
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.217	5
	4.217	5
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.171	19
Andre skyldige omkostninger	30.000	30
	65.171	49
